
Uchwała Nr 146/273/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.! ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmnicjszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 10.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10.000,00 10.000,00 
Wydatki bicżące w tym: 10.000,00 10.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 109.000,00 
zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 10.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.000,00 7.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 7.000,00 7.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 7.000,00 7.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 7.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 7.600,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,90 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 7.000,00 
zatrudniający 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 7.773,15 7.773,15 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 7.773,15 7.773,15 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 7.773,15 7.773,15 
Wydatki jednostek budżetowych 7.773,15 7.773,15 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.773,15 7.773,15 
4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 7.773,15 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 7.773,15 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 610,00 610,00 

WYCHOWAWCZAĄ 

85410 Internaty i bursy szkolne 610,00 
Wydatki bieżące w tym: 610,00 
Wydatki jednostek budżetowych 610,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 610,00 
zatrudniający 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 610,00 
Wydatki bieżące w tym: 610,00 
Wydatki jednostek budżetowych 610,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 610,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4260 | Zakup energii 110,00 

855 RODZINA 332,00 332,00 

85508 Rodziny zastępcze 332,00 332,00 
Wydatki bieżące w tym: 332,00 332,00 
Wydatki jednostek budżetowych 332,00 332,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332,00 332,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 332,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 332,00 

zatrudniający 

Ogółem wydatki: 25.715,15 25.715,15 
Razem wydatki: 25.715,15 25.715,15 

s2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marek ruch 


